
①

　大山

②

　北条

③

 湯梨浜

④

　宮ノ下 勝　数 勝者数
取　得
本　数

順　位

①

　大山
1 3 5

3 12 24 1
②

　　北条
1 6 4

2 10 18 2
③

 湯梨浜
3 6 2

0 1 1 4
④

 宮ノ下
5 4 2

1 1 1 3

小学生団体戦　リーグ表
【第一試合場にて実施】

宮ノ下スポーツ少年団

北条剣道スポーツ少年団

湯梨浜剣道スポーツ少年団

第一位

第二位

大山町剣道スポーツ少年団

第三位

第四位

8
4

2
1

8
4

8
4

7
4

9
5

0
0

1
1

0
0

1
1

0
0

0
0


